Prefeitura Municipal de Marmeleiro
Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA

RECEBIMENTO E ABERTURA DE ENVELOPES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 138/2018 – PMM – EXCLUSIVO PARA ME E EPP.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 232/2018-LIC

MODALIDADE: Pregão Presencial para Registro de Preços.

TIPO: Menor preço unitário do item.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO, por intermédio da Pregoeira, torna público para

conhecimento dos interessados que resolve PRORROGAR O PRAZO para recebimento e abertura

dos envelopes referentes do Edital de Licitação – PREGÃO PRESENCIAL Nº 138/2018 – PMM,

publicado no Jornal de Beltrão, na data 22 de dezembro de 2018, página 7A, edição nº 6.604 e Diário

Eletrônico do Município de Marmeleiro, na data de 26 de dezembro de 2018, página 08, edição nº 0403,

passando a vigorar o que segue:

DATA PARA ENTREGA DOS DOCUMENTOS PARA CREDENCIAMENTO e

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: 06 DE FEVEREIRO DE 2019 ÀS 09:00 HORAS

(HORÁRIO DE BRASILIA).

LOCAL E HORÁRIO DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO: Prefeitura

Municipal de Marmeleiro, situada na Avenida Macali, nº 255 – centro, na cidade de Marmeleiro Estado

do Paraná, sala de reuniões no dia 06 de fevereiro de 2019 com início às 09:00 horas.

Ficam mantidos as demais exigências do referido Edital;

Marmeleiro, 22 de janeiro de 2019.

Thaís Vergínio Biava

Pregoeira